



HENRI CHARPENTIER

ASHIYA 1969

## 商品規格情報一覧 焼き菓子(1個あたり)(2019.4.1更新)

商品名	カロリー	アレルギー特定原材料等	ナッツ類	酒類使用有無・含有率	はちみつ	グレープフルーツ	ナチュラルチーズ	備考欄
<b>&lt;フィナンシェ・マドレーヌ&gt;</b>								
フィナンシェ	96 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド					
マドレーヌ	70 kcal	小麦・卵・乳成分		○(0.4%)	○			
<b>&lt;スマイルフォー東北&gt;</b>								
ケーキ・フロマージュ<フレーズ>	109 kcal	卵・乳成分・大豆	アーモンド				○	※
<b>&lt;五國豊穰&gt;販売店舗限定品</b>								
二郎いちごフィナンシェ	84 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド					
<b>&lt;プティ・ガトー・アソルティ&gt;</b>								
フィナンシェ	24 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
マドレーヌ	24 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(0.1%)	○			
キャラメル	24 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
ピスターシュ	20 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	ピスタチオ		○			
フランボワーズ	25 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
抹茶	23 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆						
ミルクチョコ	26 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
フレーズ	20 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
<b>&lt;クレームビスキュイ&gt;</b>								
クレーム・ビスキュイ<さくら>	78 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(0.1%)				
クレーム・ビスキュイ(プレーン)	79 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(0.1%)				
クレーム・ビスキュイ(チョコレート)	80 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(0.1%)				
<b>&lt;しあわせサブレ&gt;</b>								
しあわせサブレ	57 kcal	小麦・卵・乳成分						
<b>&lt;プティ・タ・プティ&gt;</b>								
フロマージュ	15 kcal	小麦・卵・乳成分					○	
ショコラ・ノワール	35 kcal	小麦・乳成分		○(0.1%)				※
ショコラ・ブラン	38 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆		○(0.1%)				
フレーズ	22 kcal	小麦・卵・乳成分						
サブレ・バニーク	25 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
ブラリネ	33 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
フランボワーズ	29 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・りんご	アーモンド		○			
ガレット・ブルトヌ	31 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド					
スペキュロス	27 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆						
<b>&lt;タルト・フリユイ&gt;</b>								
フィグ・オレンジ	155 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ・りんご	アーモンド ピスタチオ	○(0.1%未満)				
フリユイ・ルージュ	158 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆・りんご	アーモンド					
アプリコ・ココ	141 kcal	小麦・卵・乳成分・りんご	アーモンド ココナッツ ピスタチオ				○	
マング・アナナス	164 kcal	小麦・卵・乳成分・りんご	アーモンド					
<b>&lt;春ギフト/ホワイトデー&gt;</b>								
マカロンショコラ	22 kcal	小麦・卵・乳成分・大豆	アーモンド					
いちごフィナンシェ	88 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド					
<b>&lt;えびすフィナンシェ&gt;</b>								
えびすフィナンシェ	80 kcal	小麦・卵・乳成分	アーモンド					

☆栄養成分値は1個当たり。

※製造ラインで、小麦・卵を使用した製品を製造しているため、コンタミネーションが考えられます。